

Reign Bros IVS

Pilestræde 43, 1. sal., 1112 København K

CVR-nr. 31 86 33 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Lars Bindslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reign Bros IVS Pilestræde 43, 1. sal. 1112 København K
	CVR-nr.: 31 86 33 92
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Lillevang Bindslev, Direktør Martin Petersen, Direktør Anders Østergaard, Direktør Simon Engelsted Vestergaard, Direktør
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Stikbold ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af software samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 451.266 kr. mod 1.249.101 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -281.163 kr. mod 206.961 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	451.266	1.249.101
1 Personaleomkostninger	-772.655	-1.014.850
Driftsresultat	-321.389	234.251
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.082	-4.013
Resultat før skat	-360.471	230.238
Skat af årets resultat	79.308	-23.277
Årets resultat	-281.163	206.961
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	206.961
Disponeret fra overført resultat	-281.163	0
Disponeret i alt	-281.163	206.961

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	130.436	130.436
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.436</u>	<u>130.436</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>130.436</u>	<u>130.436</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.132	12.000
Andre tilgodehavender	79.308	0
Tilgodehavender i alt	<u>232.440</u>	<u>12.000</u>
Likvide beholdninger	<u>150.273</u>	<u>107.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>382.713</u>	<u>119.388</u>
Aktiver i alt	<u>513.149</u>	<u>249.824</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	5	5
5 Overført resultat	-205.795	75.368
Egenkapital i alt	-205.790	75.373
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.362	27.190
Anden gæld	678.577	141.836
Periodeafgrænsningsposter	0	5.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	718.939	174.451
Gældsforpligtelser i alt	718.939	174.451
Passiver i alt	513.149	249.824

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	755.980	1.014.850		
Andre omkostninger til social sikring	9.215	0		
Personaleomkostninger i øvrigt	7.460	0		
	<u>772.655</u>	<u>1.014.850</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	39.082	4.013		
	<u>39.082</u>	<u>4.013</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	130.436	130.436		
Kostpris 31. december 2016	<u>130.436</u>	<u>130.436</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>130.436</u>	<u>130.436</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Reign Bros IVS
Stikbold ApS, København	49,906 %	434.455	-225.842	130.436
		<u>434.455</u>	<u>-225.842</u>	<u>130.436</u>
			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			<u>5</u>	<u>5</u>
			<u>5</u>	<u>5</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	75.368	-131.593
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-281.163</u>	<u>206.961</u>
	<u>-205.795</u>	<u>75.368</u>